---
---

<link rel="stylesheet" href="styles.css" type="text/css">

<span id="Initial"><br><br></span>

# <span><a href="#Questions">[&nabla;]</a></span> <span><a href="#Final">[@]</a></span> <span style="color: red;">Foire aux questions</span>

### Version 2020-10-18
### Licence cc-by-sa ModLibre.info sauf autres indications

<span id="Questions"><br><br></span>

# <span><a href="#Plan">[&nabla;]</a></span> <span><a href="#Initial">[&Delta;]</a></span> <span style="color: red;">Vos questions ?</span>

### Contact : <span style="color: blue;">contact (ò) ModLibre.info</span>

<span id="Plan"><br><br></span>

# <span><a href="#Edition">[&nabla;]</a></span> <span><a href="#Questions">[&Delta;]</a></span> <span style="color: red;">Plan du site</span>

| Liens                                            | Informations                              |
|:-------------------------------------------------|:------------------------------------------| 
| [<STRONG>Epidémie</STRONG>](epidemie.html)       | Quelques modèles d'épidémiologie          |
| [<STRONG>FAQ</STRONG>](FAQ.html)                 | Vos questions : n'hésitez pas à les poser |
| [<STRONG>Préface</STRONG>](index.html)           | Préface du site associé à CARI-2020       |
| [<STRONG>JavaScript</STRONG>](JS.html)           | Introduction à JavaScript                 |
| [<STRONG>MicroPython</STRONG>](MicroPython.html) | Introduction à MicroPython                |
| [<STRONG>Python</STRONG>](Python.html)           | Introduction à Python                     |
| [<STRONG>R</STRONG>](R.html)                     | Introduction à R et RStudio               |
| [<STRONG>RMarkdown</STRONG>](RMarkdown.html)     | Introductoin à RMarkdown                  |
| [<STRONG>Sagemath</STRONG>](SageMath.html)       | Introduction à Sagemath                   |

<span id="Edition"><br><br></span>

# <span><a href="#Final">[&nabla;]</a></span> <span><a href="#Plan">[&Delta;]</a></span> <span style="color: red;">Edition de ce site</span>

| Notes                                                | Informations                                                                       |
|:-----------------------------------------------------|:-----------------------------------------------------------------------------------| 
| [<STRONG>RMarkdown</STRONG>](RMarkdown.html)         | Edition en [Markdown](https://fr.wikipedia.org/wiki/Markdown) pour [RStudio](https://fr.wikipedia.org/wiki/RStudio)       |
| [<STRONG>Compléments</STRONG>](RMarkdown.html#LaTeX) | Avec des compléments en HTML, JavaScriot, LaTeX, R...<br>pour sites statiques      |

<span id="Final"><br><br></span>

# <span><a href="#Initial">[@]</a></span> <span><a href="#Edition">[&Delta;]</a></span> <span style="color: red;">Fin</span>

***
##### [2021-03-13 &nbsp;&nbsp;&nbsp; © 2020-2021 ModLibre.info](http://modlibre.info) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [licence cc-by-sa](http://creativecommons.org) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [Source](FAQ.Rmd) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [W3C](http://validator.w3.org/) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [HTML](https://fr.wikipedia.org/wiki/HTML5) &nbsp;&nbsp;&nbsp; [CSS](http://jigsaw.w3.org/css-validator/)
***
